2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack] 15.01.2018  № 8-па
            п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 09.08.2016 г. № 399-па
«О выделении помещений для проведения публичных мероприятий, проводимые в форме собраний и выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов»

	В целях уточнения мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 09.08.2016 г. № 399-па «О выделении помещений для проведения публичных мероприятий, проводимые в форме собраний и выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов» следующие изменения:
В приложении № 1 Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов:
1.1. В пункте  1 слово  «Пелагея» заменить словами  «Велес»,  д.10 »;
1.2. В пункте 5 слова «д. 26» заменить словами «д. 18, 26».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа   			                 И.С. Бережной